2021 年 12 月 17 日

各  位

会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長         井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長   窪 田 義 広

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 17 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株

式を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類

当社普通株式

２．消却する株式の総数

  926,162 株（消却前の発行済株式の総数に対する割合 7.17%）

３．消却予定日

2022 年１月 14日

（ご参考）

消却後の当社の発行済株式総数は、11,983,838 株となります。

なお、上記の消却する株式の数は、当社が所有する自己株式の全部に相当します。

（注）１．上記は、2021 年 11 月 30 日現在の自己株式数を基準に算出しております。

２．同日現在において役員向け株式交付信託制度に係る信託財産として株式会社日本カストディ銀行

（信託口）が保有する株式 262,770 株については、当該自己株式数に含まれておりません。

   ３．同日現在において持分法適用会社が保有する自己株式（当社株式）の当社帰属分 94,206 株については、

     当該自己株式数に含まれておりません。

以 上